РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01.12.2021                                                                                     № 5/7
                                                          д. Паска

О результатах рассмотрения заявления Соколовой Р.В.                                          о предоставлении квартиры
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании статей 24, 25 Устава муниципального образования «Паскинское сельское поселение», рассмотрев заявление Соколовой Раисы Васильевны о выделении ей муниципальной  квартиры по адресу д. Паска ул. Механизаторов д. 1 кв.1,  Паскинская  сельская Дума РЕШИЛА:

1. Отказать Соколовой Раисе Васильевне в предоставлении муниципальной квартиры по адресу д. Паска ул. Механизаторов д. 1 кв.1.
2. Опубликовать настоящее Решение на информационных стендах и официальном сайте Паскинского сельского поселения.
Председатель Паскинской

Сельской Думы                                                                                 П.С. Яшпаев

Глава поселения                                                                                В.В. Яговкин